VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE
“TIA Insight” shpk

Sot me date 27/10/2021, ne Tirane, u mbajt Asamblea e shogerise “TIA Insight” shpk me seli ne
Rr. “Themistokli Germenji” pallati Ambasador 1, kati I-re, Tirane, NIPT: M12124009F me
pranine e 100% te kapitalit te shoqgerise, znj. Fatjona Ahmetllari 100% e kapitalit themeltar (1

kuote), per te diskutuar e vendosur per rendin e dites si me poshte:

1. Ndryshimin e emrit tregtar te shogerise;

2. Tetjera.
Lexohet rendi i dites dhe ortaku deklaron ne se nuk kane ndonje veretje per te filluar diskutimin
e pikave te rendit te dites. Te gjithe te pranishmit deklarojne se jane gati te diskutojne, keshtu qe

fillon shqyrtimi i pikave te rendit te dites.
Pas nje diskutimi te gjere, Asamblea me unanimitet
Vendosi per sa vijon:

1. Emri tregtar i shogerise do te jete: TIA Insights

Duke mos patur gje tjeter per te vendosur dhe asnje nuk e kerkoi fjalen mbledhja mbyllet mbas

leximit dhe nenshkrimit te ketij process-verbali.
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